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BEHFIZHINEE
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iTHRER
e & ID 3% hIREneE
A Bl TOGBASE-LR SFP+1310nm LC # [0, $4&% i
SFP-10G-LRL-C-J12 M436508 A LS okm, B E B
. T0GBASE-LR SFP+ 1310nm LC $#[0, #1& =
SFP-10G-LRL-I-J12 M436509 AR LSRRI okm, TUSE )
&
1. 7@ D AR RINERSHEEITSES
R TRESEEHITHLER" R, BEKEA:
B FHR{E: sales@moduletek.com
ERYEEM: www.moduletek.com
Fra—RRAAE
2 &5 =&/IME BRI mXE By &
HIERE DR 0.83 10.3125 11.3 Gb/s 1
Bl/=R BER 10-12
0 70 °C 2
THERE Tc
—40 85 °C 2
BERE Tsto —-40 85 °C 3
TERAR (AIRE) lcca 200 310 mA 4
THEER (TWEE) lccz 200 350 mA 4
T{ERE Vee 314 3.3 3.46 Y,
InE (MR E) Pc 0.65 1.0 w
I (TASEE) P, 0.65 1.2 W
mRABE Vmax -0.5 4 \Y; 4

i*:

1. IEEE 802.3ae
2. NRERERE
3. KRIRE

4. B0

EFBROMUFE—IRRS

www.moduletek.com




ModuleTek

SFP-10G-LRL-x-J12 #UEF M

EWMiEE
HiEiE = RAgAR EEBEE (km)
9.83-11.3 Gh/s 9/125um BENLF 2

KFRE- RS

Vcc=3.14V to 3.46V, T

8% s R/ME HAE RXE =L 5953

BEIINE Prx -8.2 0.5 dBm 1

FE Ac 1260 1355 nm

B g E OMA -5.2 dBm 2

SHYELE ER 3.5 5.0 dB

X EE RS RIN —-128 dB/Hz

EHNBEHRAN TDP 3.2 dB

XARFNEPNBERLINZE | Pour_orr -30 dBm 1

£laf 2
#

1. EEHINE
2. f4 IEEE 802.3ae HtRE

RS- FUH

Vc=3.14V to 3.46V, T
2% &S R/IME | BEE RX{E By | &%
FehvK Ac 1260 1600 nm
SEEBIE I = Prx —14.4 0.5 dBm
LOS 54K LOSA -30 dBm
LOS 555 LOSp -17 dBm
LOS S R#HXa LOSH 0.5 dB

&
1. EAESCEE RS/ ER EMRFT1S; BER<107'%; 237-1 PRBS
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S E-Z 5N
V=3.14V to 3.46V, T,
84 55 =/IME Mg mAE =2y g
ENEABER Rin 100 Q0
%ﬁﬁﬁ)\%ﬁlg V|N7pp 180 700 mV
ESNXABE Vb 2 Vee
AR EREBE Ven Vee Vee+0.8
B SAFIE— RN
V=3.14V to 3.46V, T,
284 w5 =/ME | BEE RXE =T vj gix
%ﬁiﬁﬂ:‘&%ﬂﬁ VOUTﬁPP 300 850 mV
BMYES EH / TEEE
(20%-80%) t/t 28 ps
LOS 554N Vios_a 2 Vee_Host
LOS E%*;& V|_057|3 VEE VEE+0-5
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AOH HIF =R REA
nciit | FHKRM BEHEW B iFaaiiir HX{& (HEX)
0 1 Identifier SFP/SFP+/SFP28 03
1 1 Extended Identifier A NCEN 04
2 1 Connector A LC ZEhess 07
. 200000 00
3-10 8 Transceiver 10G Base LR 00 00 00 00
11 1 Encoding & 64B/66B %R T, 06
12 1 BR, Nominal 10.3Gb/s BIFRIRIEER 67
13 1 Rate Identifier ToIRIRIEFEINRBE 00
14 1 Length(9um)-km EBRF AR 2km 02
15 1 Length (9um)-100m FERENAE 2km 14
16 1 Length (50pum)-10m EZEAANERMER 00
17 1 Length (62.5pm)-10m EEZEXANERESR 00
18 1 Length (Copper) ERANERES 00
19 1 Reserved KENX 00
4D 4F 44 55
4C 4554 45
20-35 16 Vendor name MODULETEK 4B 20 20 20
20202020
36 1 Transceiver FEX 00
37-39 3 Vendor OUI ZJ & oul 00 0000
40-55 16 Vendor PN FRarmiEs A EX
56-59 4 Vendor Revision Number | B miRAS A BEX
60-61 2 Wavelength BEEE KR 1310nm 05 1E
62 1 Reserved RENX 00
63 1 CC_BASE 0-62 FHHIKRIEM B mEX
1.Rx_LOS 55512
64-65 2 Transceiver Options 2.Tx_FAULT 55 51z 00 1A
3.Tx_DIS 55 &z
66 1 BR, max NA 00
67 1 BR, min NA 00
68-83 16 Vendor SN I ErsS B BEX
84-91 8 Date code HEARE A & BEX
DOM EE A BIR )
92 1 Monitoring Type BTN S A FE 68
=
1. REHHESEISE Alarm
5 warning %1%
93 1 Enhanced Options 2.Tx_DIS 5 iz 5=H FO
3.Rx_LOS 5512
4.Tx_FAULT {55 %12
. BB 12.0 lRAH
94 1 Compliance SFF-8472 Y 08
95 1 CC_EXT 64-94 F1 FIRK N EINEESA
96-127 32 Vendor Specific I BEEX KX A BEX
128-255 128 Vendor Specific I mEEX KX A EmEX
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HFICHRINRE

SFP-10G-LRL-x-J12 3245 SFF-8472 hE X B 2 & BT EBE MY, Zr=miB T #hilk 3 OxA2 B9 2 &%
OiF M ZHER, HFI2 BN A EREOE, NERBAUER S 8t L itipaig
E, BARREEERR, AENINE, BBOCIHERMIEL S BIREE, BHRLH T SFF-8472 HEEINEE, &

FEIFSHBHI RENEZFCERNBARXHER.

DDM F{EER

BE1T

s Alarm #{& Warning @{&

High Value Low Value High Value Low Value

R (°C) C 90 (5A 00) -10 (F6 00) 85 (55 00) -5 (FB 00)
| 90 (5A 00) -45 (D3 00) 85 (55 00) -40 (D8 00)

BE (V) 3.63(8D CC) 2.97 (74 04) 3.46 (87 28) 3.13 (7A 44)

B (mA) 100 (C3 50) 2 (03 E8) 80 (9C 40) 4 (07 DO)
E5%=E (dBm) 1.3 (34 98) -9.2 (04 BA) 0.5 (2B D4) -8.2 (05 E9)
EWHRINE (dBm) 3.0 (4E 20) -18.0 (00 9E) 0.0 (27 10) -15.0 (01 3C)
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EE
Integrated transceiver chip
TX_DATA
= m Safety Control TX
m—- LD Driver X
TX_DISABLE
TX_FAULT
RX LOS
SDA Micro Controller
Limiting Amp Rx
LOS Detect RX
+
TisEiRER

EENESAEEBRBNIEENEZF TOSA (LR GHEME) BERS AR, TOSA FEHE 1310nm B
BRI A, ERTER, AGSEABAENRDH, ARARMEFCH IR RRMREERR
AR, B RNSEE B I EREF RIREE (APC) SR&AR SR HIEE TS
HINE, BEARATEHRBEXESERESUMARRGFZAMAENT ., B RS IHFERES|
(TX_Disable) A (TTLIZ4E “1") B, XML, 2 TX_Disable AEKBFE (TTLZ3E “0”) B, i
HBEBE Tms AFE., YEFIHHEES (TX_Fault) IREASEFHN, FRAKNIHRE BRI
NEFEHAEREBHTURNRERES N AXRKE, BBFURRERZT. KPHEEANES
ERENESBRT, RELME—, KFmRFBEFIEE.

BN EEBRIBARAER AT ROSA (WA MY) MER/S4HAL, ROSA PEIE PIN YN 28
FBEM KSR, 2 ROSA EUENFHNESHSETD PIN BRI FHIRANREBR, HEBRE
HEERAREERRANBES, BESETRERRSZE—SRAEHLEERENBES EENin, %
IKiHIEE OMA HIBTFIR S8R RX-LOS K&, ZHUKEIR B XN im A E R NS ERNBESHIEE
ELIR BRI BMER AT, MRSIREBWSS EX, kBT RX_Los SIMASHEFE (TTLIBE 1), ZESTUA
FLHYBESEEESR. FS U TIL BEiET, HRAINHMA IS TN EMERN TEBRE. BE. &
HRINER FBENEMFARFEELRE, THET 2 ZBTELERBUXEEE, EBREEFBERR
B EFITNRE,

ik FBE, A2H IR 2% RiFI5 51788 7BH ~ 7EH ZEUEERIA N 0x00, ZASERRNBEH/E, iE
NENREEANE, AMERNLLER 1 B A 0x00001011, HARELER 1 TERSHAEE: 1%
) A2H B9 7BH ~ 7EH FERRIRXBEANRLER 1 5, BD 0x00, 0x00, 0x10, 0x11, HAE R L L
LR THERSE, BPOUTUEZENERE AOH IR A2H g34-#b it 893 00, & 01 MR B HITSEKE.
ZBRARERAZFAFPERZEER 1 WEHE,
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FmE

EH$E: 170 8/1
PAiE%E: 0.95 F/H

SR

56.2

36.55

SR~ R
13.4 2.5
g XL S
@ = i ([ [n° °
H==n 1= 7 d
48.7
6.25
34.39+0.3
- o X
: @m UNLATCHED
18
41.8+0.15
RERSTAZE £0.2mm

B B
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=]
=]

TEREE

VEET

TX_FAULT
TX_DISABLE
SDA

SCL
MOD_ABS
o)

LOS

RS1

BOTTOM

R
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SIRIE X
PIN # o5 L &iE

1 VEeer R Etimi (SR A) 1
2 TX_FAULT | RFiRESE
3 TX_DISABLE | ZESES BRI XAEREK 5 2
4 SDA R&BTEOLESZ 3
5 SCL RABTEONL 3
6 MOD_ABS | #&RRIEEANIE/RSIM, FERRAEM 3
7 RSO RiEE
8 LOS EEEXET, REFLRTERIEETE 4
9 RS1 RiEE
10 VEer Bt (5 & NinittA) 1
1 VEer Bim (5 K59t A) 1
12 RD- EWiniiER R, XnBS
13 RD+ BRHERLIE, JRBS
14 VEer B (5 &5t A) 1
15 Veer s IR
16 Veer A SR
17 VEeer At (SRR A) 1
18 D+ REHHIERAMAL, XRBE
19 TD- AR EIERAR, XRBS
20 Veer At (SRR A) 1

i*E:
1. BRI SRR R BN

H WN

. LOS 2EBRFFIEE L

B8E W

CER: Tois>2V i FFEE, {#8E: Tpis<0.8V
. MEENMR LR 4.7kQ-10kQ BYEEFE EHIF 2V ZE 3.6V ZEHBEE

1.IEEE standard 802.3ae. IEEE Standard Department, 2005.
2.Specification for SFP+ 10Gb/s and Low Speed Electrical Interface - SFF-8431.

3.Specification for Diagnostic Monitoring Interface for SFP+ - SFF-8472.
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